
1.8 m²

7.6 m²

Longueur de coque
Longueur flottaison

Largeur
Tirant d'eau dérive haute
Tirant d'eau dérive basse

Poids à vide
Poids gréé avec avirons

Surface de voilure
Catégorie de conception

Nombre de personnes

5.00 m
4.00 m
1.45 m
0.14 m
0.80 m

85 kg
115 kg
9.4 m²
C / D
3 / 4

Doris 5 m


